
        SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 

 
HOTĂRÂREA NR.  6 / 2012 

 

 

 Consiliul Județean al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara, 

întrunit în şedinţa ordinară din data de 26.06.2012, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

  

Art. 1. Se acordă un ajutor social în cuantum de 1000 lei doamnei Faur Erzsebet de la 

Grup Școlar Industrial Minier Lupeni. 

 

Art. 2. Se suspendă din calitatea de membru al Consiliului județean domnul Făgaș 

Vasile, până la organizarea alegerilor la nivelul organizațiilor locale afiliate, dar nu mai mult 

de 6 luni de la data comunicării deciziei de sancționare. 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

     Paul RUSU 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

